
PORTARIA N°. 55/2016 	 DE 03 DE OUTUBRO DE 2016 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de 

suas atribuições dispostas no art. 37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei 

Orgânica do Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°.063/2009: 

RESOLVE: 

1— NOMEAR o Sr. LI VIA CARNEIRO BATISTA no cargo de 

CHEFE DE SETOR DE APOIO AS UNIDAES DE SAÚDE DA SECRETARIA DE 

SAUDE DO MUNICIPIO DE MUCAMB 

«a 
Mvor, 
	 -

ortana entr 	e a divulgaçao, 

revogando as disposições em contrário. 
ww 

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 

03 de Outubro de 2016. 


